
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Damen 30 Kreisliga A Gr. 096
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Tennis 65 Eschborn 7 14:0 39:3 80:11 492:156
2 TC Phönix Eckenheim III 7 9:5 25:17 54:38 388:357
3 TC Königstein 7 9:5 22:20 46:43 389:361
4 SC Frankfurt 80 II 7 6:8 18:24 45:50 364:381
5 TC Bremthal 7 6:8 17:25 38:54 335:395
6 TV Ruppertshain 7 5:9 15:27 32:60 293:415
7 TTC Im Uhrig Ffm II 7 4:10 17:25 39:53 334:400
8 TV Ober-Eschbach II 7 3:11 15:27 33:58 287:417

Spielleiter
Axel Reinhardt, ,
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2025 09:00

14:00
14:00

TV Ruppertshain
TTC Im Uhrig Ffm II
SC Frankfurt 80 II

TC Phönix Eckenheim III
TV Ober-Eschbach II
TC Königstein

0:6
5:1
2:4

So. 25.05.2025 09:00
09:00
11:00
14:00

Tennis 65 Eschborn
TC Bremthal
TV Ruppertshain
TV Ober-Eschbach II

TTC Im Uhrig Ffm II
TC Phönix Eckenheim III
SC Frankfurt 80 II
TC Königstein

6:0
3:3
1:5
3:3

So. 01.06.2025 11:00 TC Bremthal Tennis 65 Eschborn 0:6
So. 15.06.2025 09:00

09:00
14:00
14:00

TTC Im Uhrig Ffm II
TV Ober-Eschbach II
TC Phönix Eckenheim III
SC Frankfurt 80 II

TC Bremthal
TV Ruppertshain
TC Königstein
Tennis 65 Eschborn

2:4
2:4
3:3
1:5

So. 29.06.2025 09:00
14:00
14:00
14:00

Tennis 65 Eschborn
SC Frankfurt 80 II
TC Bremthal
TC Königstein

TC Phönix Eckenheim III
TTC Im Uhrig Ffm II
TV Ober-Eschbach II
TV Ruppertshain

5:1
4:2
4:2
5:1

So. 24.08.2025 09:00
09:00
14:00
14:00

TV Ruppertshain
TC Königstein
TC Phönix Eckenheim III
TV Ober-Eschbach II

TTC Im Uhrig Ffm II
TC Bremthal
SC Frankfurt 80 II
Tennis 65 Eschborn

3:3
3:3
5:1
0:6

So. 31.08.2025 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Phönix Eckenheim III
TTC Im Uhrig Ffm II
Tennis 65 Eschborn
SC Frankfurt 80 II

TV Ober-Eschbach II
TC Königstein
TV Ruppertshain
TC Bremthal

4:2
2:4
5:1
4:2

So. 07.09.2025 09:00
09:00
09:00
14:00

TV Ober-Eschbach II
TC Königstein
TC Bremthal
TC Phönix Eckenheim III

SC Frankfurt 80 II
Tennis 65 Eschborn
TV Ruppertshain
TTC Im Uhrig Ffm II

5:1
0:6
1:5
3:3
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