

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Damen 30 Kreisliga A Gr. 096

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Tennis 65 Eschborn	7	14:0	39:3	80:11	492:156
2	TC Phönix Eckenheim III	7	9:5	25:17	54:38	388:357
3	TC Königstein	7	9:5	22:20	46:43	389:361
4	SC Frankfurt 80 II	7	6:8	18:24	45:50	364:381
5	TC Bremthal	7	6:8	17:25	38:54	335:395
6	TV Ruppertshain	7	5:9	15:27	32:60	293:415
7	TTC Im Uhrig Ffm II	7	4:10	17:25	39:53	334:400
8	TV Ober-Eschbach II	7	3:11	15:27	33:58	287:417

Spielleiter

Axel Reinhartd, ,
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 18.05.2025 09:00	TV Ruppertshain	TC Phönix Eckenheim III	0:6
	14:00	TTC Im Uhrig Ffm II	5:1
	14:00	SC Frankfurt 80 II	2:4
So. 25.05.2025 09:00	Tennis 65 Eschborn	TTC Im Uhrig Ffm II	6:0
	09:00	TC Bremthal	3:3
	11:00	TV Ruppertshain	1:5
	14:00	TV Ober-Eschbach II	3:3
So. 01.06.2025 11:00	TC Bremthal	Tennis 65 Eschborn	0:6
So. 15.06.2025 09:00	TTC Im Uhrig Ffm II	TC Bremthal	2:4
	09:00	TV Ober-Eschbach II	2:4
	14:00	TC Phönix Eckenheim III	3:3
	14:00	SC Frankfurt 80 II	1:5
So. 29.06.2025 09:00	Tennis 65 Eschborn	TC Phönix Eckenheim III	5:1
	14:00	SC Frankfurt 80 II	4:2
	14:00	TC Bremthal	4:2
	14:00	TC Königstein	5:1
So. 24.08.2025 09:00	TV Ruppertshain	TTC Im Uhrig Ffm II	3:3
	09:00	TC Königstein	3:3
	14:00	TC Phönix Eckenheim III	5:1
	14:00	TV Ober-Eschbach II	0:6
So. 31.08.2025 09:00	TC Phönix Eckenheim III	TV Ober-Eschbach II	4:2
	09:00	TTC Im Uhrig Ffm II	2:4
	09:00	Tennis 65 Eschborn	5:1
	14:00	SC Frankfurt 80 II	4:2
So. 07.09.2025 09:00	TV Ober-Eschbach II	SC Frankfurt 80 II	5:1
	09:00	TC Königstein	0:6
	09:00	TC Bremthal	1:5
	14:00	TC Phönix Eckenheim III	3:3